АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2023 № 512

О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению единовременной денежной выплаты гражданам, попавшим
в кризисную ситуацию

В связи с проведенными штатными мероприятиями и изменением состава комиссии по предоставлению единовременной денежной выплаты гражданам, попавшим в кризисную ситуацию (далее - Комиссия), утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 27.01.2020 № 161 «О комиссии по предоставлению единовременной денежной выплаты гражданам, попавшим в кризисную ситуацию»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав Комиссии:
	Михалевич М.И.
	- начальник Управления социального развития Администрации Одинцовского городского округа,
заместитель председателя Комиссии

2. Исключить из состава Комиссии Караваеву Н.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                        А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]